（様式１） 平成 29年12月28日
つくば市記者会　御中

項目(あてはまるものすべてにチェック)

平成30年第１回つくば市議会臨時会の招集について

つくば市総務部総務課

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　） 全１枚（本紙含む）

＜概要＞

地方自治法（昭和22年法律第67号）第102条第３項の規定に基づき，平成30年第１回つくば市議会臨時会を

次のとおり招集しますのでお知らせします。

なお，議案書（意見書案）は，記者室内ボックスに配付しました。

記

１ 期 日 平成30年１月11日

２ 場 所 つくば市議会議場

３ 付議事件 国民健康保険制度の広域化に伴う国保事業費納付金の見直しを求める意見書

（担当：議会総務課）

タイトル

イベント・会議等の事前周知依頼

参加者募集の告知依頼

イベント・会議等の取材依頼

その他

イベント会議以外の事業の周知依頼